
RámcovádohodaododávkáchpoštovníchpytlůpolypropylenovýchprovnitrostátnípřepravuzásilekČíslo2018/10821Českápošta,s.p.sesídlem:Politickýchvězňů909/4,22599Praha1IČO:47114983DIČ:CZ47114983zastoupen:XXXXXXXXXXXXXXXXXXředitelemúsekuřízenídoruč.sítěapodporaDPLzapsánvobchodnímrejstříkuu:MěstskéhosouduvPraze,oddílA,vložka7565bankovníspojení:XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXdálejen„Kupující“aJUTAa.s.sesídlem:Dukelská417,54415DvůrKrálovénadLabemIČO:45534187DIČ:CZ45534187zastoupen:Ing.JiřímHlavatým,statutárnímředitelemzapsánvobchodnímrejstříkuu:KrajskéhosouduvHradciKrálové,oddílB,vložka571bankovníspojení:XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXdálejen„Prodávající“dálejednotlivějako„Smluvnístrana“aspolečnějako„Smluvnístrany“uzavírajívsouladusustanovením§1746odst.2zákonač.89/2012Sb.,občanskéhozákoníku,vezněnípozdějšíchpředpisů(dálejen„Občanskýzákoník),tutoRámcovoudohoduododávkáchzboží(dálejen„Smlouva“).RámcovádohodaododávkáchpoštovníchpytlůpolypropylenovýchStrana[|1](celkem[|8])



PreambuleKupujícíprovedldleinterníchpředpisůvýběrovéřízeníkveřejnézakázce„Polypropylenovépoštovnípytle“(dálejen„Výběrovéřízení“)nauzavřenítétoSmlouvy.TatoSmlouvajeuzavíránasProdávajícímnazákladěvýsledkuVýběrovéhořízení.1?ÚčelapředmětSmlouvy1.1?ÚčelemtétoSmlouvyjestanovenípodmínekaprávníhorámceprouzavíránídílčíchkupníchsmluvmeziProdávajícímaKupujícímnadodávkuzboží(dálejen„Dílčísmlouva“),atonazákladěObjednávekKupujícího.Zbožíjepoužitopropřepravupoštovníchzásilekamáplnitfunkcipřepravníhoobalu1.2?PředmětemSmlouvyjestanoveníprávapovinnostíSmluvníchstranpropostuppřiuzavíráníDílčíchsmluvnaprodejakoupitohotozboží:a)?Polypropylenovýpytel(bílýsnápisem„Českápošta“)jehožspecifikace,vč.druhuajakostijeuvedenavPřílozeč.1tétoSmlouvy(dálejen„Předmětplnění“).1.3?ProdávajícísezavazujedodatKupujícímuPředmětplněnízapodmínekuvedenýchvtétoSmlouvěavDílčísmlouvěvesjednanémsortimentu,množství,jakostiačaseapřevéstnaKupujícíhovlastnicképrávokPředmětuplnění.1.4?KupujícísezavazujezaplatitzaPředmětplněnídodanývsouladustoutoSmlouvouaDílčísmlouvouCenudlečl.[|3]Smlouvy.2?Dílčísmlouvyapostupjejichuzavření2.1?ProdávajícísezavazujedodatKupujícímuspecifikovanémnožstvíPředmětuplněnínazákladěObjednávkydoručenéKupujícímProdávajícímuanásledněuzavřenéDílčísmlouvy.2.2?Objednávkamusíobsahovatminimálnětytonáležitosti:a)?identifikačníúdajeProdávajícíhoaKupujícího;b)?čísloadatumvystaveníObjednávky;c)?čísloSmlouvy;d)?názevPředmětuplnění(včetněKZM),jehomnožstvíapopis;e)?Cenu;f)?dobuamístododáníPředmětuplnění;ag)?podpisoprávněnéosobyKupujícího.2.3?Kupujícíjeoprávněn,avšaknikolipovinen,vystavovatdlesvéhouváženíObjednávkyodedneúčinnostitétoSmlouvy.KaždátaktovystavenáObjednávkasepovažujezanávrhnauzavřeníDílčísmlouvyzapodmínekstanovenýchtoutoSmlouvou.ProdávajícíjepovinenpísemněpotvrditObjednávkuvelhůtědvou(2)PracovníchdnůodjejíhodoručeníKupujícím.DoručenímpotvrzeníObjednávkyKupujícímudojdekuzavřeníDílčíkupnísmlouvy,přičemž,není-livDílčísmlouvěstanovenojinak,aplikujísenaprávaapovinnostiSmluvníchstrandleDílčísmlouvyvcelémrozsahuprávaapovinnostiKupujícíhoaProdávajícíhostanovenátoutoSmlouvou.2.4?PotvrzeníObjednávkymusíobsahovatminimálnětytonáležitosti:a)?identifikačníúdajeKupujícíhoaProdávajícího;RámcovádohodaododávkáchpoštovníchpytlůpolypropylenovýchStrana[|2](celkem[|8])



b)?čísloObjednávky,kterájepotvrzována;ac)?podpisoprávněnéosobyProdávajícího.2.5?Vpřípadě,žeObjednávkanebudesplňovatuvedenéminimálnínáležitosti,máProdávajícípovinnostnatutoskutečnostneprodleněupozornitKupujícího.KupujícíjepotépovinenvystavitnovouObjednávkuaProdávajícíjepovinenjivelhůtědvou(2)Pracovníchdnůodjejíhodoručenípísemněpotvrdit.Není-livodst.[|5.1]Smlouvystanovenojinak,běžídodacílhůtaodokamžikudoručenítétonovéObjednávky.2.6?PotvrzeníObjednávky,kteréobsahujedodatky,výhrady,omezenínebojinézměnysepovažujezaodmítnutíObjednávkyatvořínovýnávrhProdávajícíhonauzavřeníDílčísmlouvy,atoivpřípadětakovéhododatku,výhrady,omezenínebojinézměny,kterépodstatněneměnípodmínkyObjednávky.Dílčísmlouvajevtakovémpřípaděuzavřenapouzetehdy,pokudtentonovýnávrhKupujícípísemněpotvrdíadoručízpětProdávajícímu.2.7?PočetObjednávekvystavenýchKupujícímneníomezený.Současněplatí,žeKupujícínenípovinenObjednávkuvystavit.3?Cena3.1?CenazadodávkuPředmětuplněníodpovídásoučinujednotkovýchcenjednotlivýchkusůPředmětuplněníapočtukusůPředmětuplněnídodanýchKupujícímunazákladěDílčísmlouvy(dálejen„Cena“).CenakaždéhojednotlivéhokusuPředmětuplněníjeuvedenavPřílozeč.2Smlouvy.3.2?CenakaždéhojednotlivéhokusuPředmětuplněnízahrnujeveškerénákladyProdávajícíhospojenésplněnímSmlouvy,DílčísmlouvyadodánímPředmětuplněníKupujícímu.Tatocenajecenoukonečnou,nejvýšepřípustnouanemůžebýtzvýšenabezpředchozíhopísemnéhosouhlasuKupujícího.VceněkaždéhojednotlivéhokusuPředmětuplněníjsouzahrnutyzejména:a)?dopravaPředmětuplněnídomístaurčenéhoKupujícím;b)?nákladynabaleníaoznačeníPředmětuplněnídlepožadavkůKupujícího;c)?clo,celnípoplatky,daně(vyjmaDPH,kterábudepřipočítánavsouladusodst.2.4VOP)azálohy;d)?recyklačnípoplatkyaekologickálikvidacePředmětuplněníačinnostisníspojené;e)?ZárukazajakostazáručníservisvrozsahustanovenémSmlouvou;af)?veškeréjinénákladyapoplatkynezbytnéprořádnéplněníSmlouvy.3.3?MaximálnícenaPředmětuplněnídodanéhonazákladětétoSmlouvynesmípřevýšitčástku1.600.000,-KčbezDPH(slovy:jedenmilionšestsettisíckorunčeských).4?Platebnípodmínky4.1?DaňovédokladybudouvystavoványProdávajícímvždybezodkladněpododáníPředmětuplněníKupujícímuabudevnichvyúčtovánPředmětplněnípřevzatýKupujícímbezjakýchkolivvad.4.2?Splatnostdaňovéhodokladuje60kalendářníchdnůodednejehovystaveníProdávajícím.4.3?KupujícíneposkytujeProdávajícímujakékolivzálohynaCenu.RámcovádohodaododávkáchpoštovníchpytlůpolypropylenovýchStrana[|3](celkem[|8])



5?Doba,místoapodmínkydodáníPředmětuplnění5.1?PředmětplněníjeProdávajícípovinendodatKupujícímunejdéledo45kalendářníchdníoddnedoručeníObjednávkyProdávajícímu,atovždyvPracovnídnyvčaseod7:00do15:00hod.5.2?MístemdodáníPředmětuplněníjeČeskápošta,s.p.,Praha10,Sazečská597/7,není-livDílčísmlouvystanovenoKupujícímjinémístododání.5.3?TermínamístododáníPředmětuplněnílzezměnitjensvýslovnýmapředchozímsouhlasemobouSmluvníchstran.5.4?ZbožíbudedodávánořádnězabalenonapaletěabudeoznačenoštítkemsuvedenýmKZM,názvemZbožíauvedenímpočtuks.6?Zárukazajakost6.1?ProdávajícíposkytujeKupujícímuZárukuzajakostvdélce12měsícůodednepřevzetíPředmětuplněníKupujícím.Záručnídobaneběžípodobu,pokterouKupujícínemůžeužívatPředmětplněníprojehovady,zakteréodpovídáProdávající.Vpřípadě,žejenamístovadnéhoPředmětuplněnídodánnáhradníPředmětplnění,běžídobaZárukyzajakostznovuvdélce12měsícůodednepřevzetínáhradníhoPředmětuplněníKupujícím.7?Závěrečnáustanovení7.1?TatoSmlouvanabýváplatnostidnemjejíhopodpisuSmluvnímistranamiaúčinnostidnemzveřejněnívregistrusmluvpodlezákonaoregistrusmluv.PlněnípředmětutétoSmlouvyvdoběodplatnostiSmlouvydojejíúčinnostisepovažujezaplněnípodletétoSmlouvyaprávaapovinnostiznějvznikléseřídítoutoSmlouvou.7.2?Smlouvaseuzavíránadobuurčitou,atona36měsícůodednenabytíjejíúčinnostinebodovyčerpánímaximálnícenyvodst.[|3.3]Smlouvy,podletoho,kterázeskutečnostínastanedříve.Propřípad,žetatoSmlouvaneníuzavíránazapřítomnostiobouSmluvníchstran,platí,žeSmlouvanebudeuzavřena,pokudjiProdávajícípodepíšesjakoukolivzměnoučiodchylkou,byťnepodstatnou,nebododatkem.ToplatíivpřípaděpřipojeníobchodníchpodmínekProdávajícího,kterébudouodporovatsvýmobsahemjakýmkolivzpůsobemtextutétoSmlouvy,případněVšeobecnýmobchodnímpodmínkámKupujícího(dálejen„VOP“).7.3?Smluvnístranyvýslovněpotvrzují,žesivzájemněsdělilyveškeréokolnostidůležitéprouzavřeníSmlouvy.Smluvnístranyprohlašují,žesedohodlyoveškerýchnáležitostechSmlouvy.7.4?Smluvnístranypotvrzují,žesipřiuzavíráníSmlouvyvzájemněsdělilyvšechnyskutkovéaprávníokolnosti,onichžvínebovědětmusí,tak,abysekaždázeSmluvníchstranmohlapřesvědčitomožnostiuzavřítplatnouSmlouvuaabybylkaždézeSmluvníchstranzřejmýzájemdruhéSmluvnístranySmlouvuuzavřít.7.5?TatoSmlouvajevyhotovenavečtyřech(4)stejnopisechsplatnostíoriginálu,znichžkaždáSmluvnístranaobdržípodvou(2)stejnopisech.7.6?KontaktníúdajeSmluvníchstranprodoručováníjsounásledující:KontaktníosobaKupujícího:XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXKontaktníosobaProdávajícího:RámcovádohodaododávkáchpoštovníchpytlůpolypropylenovýchStrana[|4](celkem[|8])



XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX7.7?NedílnousoučástítétoSmlouvyjsounásledujícípřílohy:Přílohač.1–SpecifikacePředmětuplněníPřílohač.2–CenaPřílohač.3–VOP7.8?Smluvnístranypotvrzují,žesestextemVOPseznámilypředpodpisemtétoSmlouvyajejimznámjejichvýznamvsouladuavespojitostiseSmlouvou.DáleSmluvnístranypotvrzují,ževeškerýmustanovenímSmlouvyaVOPplněabezjakýchkoliobtížíporozumělyanepovažujíjezanevýhodná.VOPpředstavujízávaznouanedílnousoučástSmlouvy.7.9?ProdávajícípodpisemtétoSmlouvyvýslovněpřijímázejménanásledujícíustanoveníVOP[odst.3.5,3.11,3.13,5.2,5.3,5.7,6.1,8.3,8.5,12.3,13.2,13.3].NADŮKAZTOHO,žeSmluvnístranysobsahemSmlouvysouhlasí,rozumíjiazavazujísekjejímuplnění,připojujísvépodpisyaprohlašují,žetatoSmlouvabylauzavřenapodlejejichsvobodnéavážnévůleprostétísně,zejménatísněfinanční.VPrazedne:_____________VeDvořeKrálovénadLabemdne:___________________________________________________________________________________________XXXXXXXXXXXXXXředitelúsekuřízenídoruč.sítěapodporaDPLČeskápošta,s.p.Ing.JiříHlavatýstatutárníředitelJUTAa.s.RámcovádohodaododávkáchpoštovníchpytlůpolypropylenovýchStrana[|5](celkem[|8])



Přílohač.1–SpecifikacePředmětuplnění1.Poštovnípytle„POP“provnitrostátnípřepravu(KZM0211130011)Pytlejsouzhotovenyzpolypropylenuvplátnovévazbětak,žednojevytvořenozaloženímajednímprošitím.Otvorpytlejeopatřenobrubouvminimálníšířiod15–20mm,vnížjsoudvojitýmprošitímpřišita4poutka,kterámusíbýtminimálně50mmdlouháaminimálně15mmširoká.Poutkavobrubějsoupřišitasroztečírovnajícíse1obvodupytle.DálejevpoloviněpředníazadnístranypytlůpříčněumístěnologoČesképoštyvjednobarevnéčernévariantěnadélku.Logomanuálkestaženíumístěnna[|https://www.ceskaposta.cz/ke-stazeni/logo-cp]apodnímnápisČESKÁPOŠTA.Barvapísmailogaječerná.Rozměryazákladnívlastnostipytlejsouuvedenyvtabulceanaobrázcíchníže.TabulkarozměryvmmA700B1100pevnostvtahuvNosnova750útek900hmotnostpytlevg200±10%tvarplochýbarvabíláPage BreakRámcovádohodaododávkáchpoštovníchpytlůpolypropylenovýchStrana[|6](celkem[|8])



Přílohač.2–CenaKZMNázevRozměr(cm)CenazakusvKčbezDPH0211130011Poštovnípytelpolypropylenovýprovnitrostátnípřepravu,bílýslogemanápisem„ČESKÁPOŠTA“70x11023,47RámcovádohodaododávkáchpoštovníchpytlůpolypropylenovýchStrana[|7](celkem[|8])



Přílohač.3–VOP(Tatostranajeúmyslněponechánaprázdná.VOPnásledujínadalšístraně.)RámcovádohodaododávkáchpoštovníchpytlůpolypropylenovýchStrana[|8](celkem[|8])


